

afdelingsmøde i Østvangst II
onsdag d. 17/10.

tilsted 36 beboere +
afd. best.

1. Velkomst og valg af dirigent

Anette bød velkommen og startede med at præsentere vores nye serviceleder Jans Christensen, Jans er ansat pr. 1/10 18 og hans hovedarbejdsopgaver er, at have den daglige kontakt til beboerne og afdelingsbestyrelserne, samt daglige kontoropgaver. Smail fortsætter som assistent.

Efter præsentationen foreslog Anette Jens Løth som dirigent.

Jens blev valgt.

2 valg af stemmeudvalg og referent

Anette & Anne blev valgt som referenter.

Allan og ^{Kjell Eriksson} Beld blev valgt som stemmeudvalg.

3 Fremtagelse af afdelingsbestyrelsens beretning

Anette bød velkommen til vores rådgiver Kim Olsson, som var indtrædt til at fortælle os om fremdriften i vores renoveringsarbejde med udskiftning af vinduer og altanløb + efterisolering af gavle.

Kim fortalte om de problemer vi har med Jens entreprenør firma bl.a. manglende værling/afværling - forsinkelse i tidsplan m.m.

der var mange spørgsmål til Kim og mange svar.

Kim lovede, at fra næste uge, vil Kim eller hans assistent være på ejendomskontoret et par timer tirsdag og torsdag, så beboerne har mulighed for, at komme og fortælle om fejl og mangler. Der vil blive mangt en seddel op i opgangene.

Herefter fortalte Anette om udskiftning af kabelnet. YonSei's folke er startet i Nordvænget I først, da vi i forvejen har så mange håndværkere gående og derfor gerne vil vente lidt. ✱

Ellers var der forslag fra ^{udstyrdele} hos beboerne. Rindlagen en beboer, som under hele mødet havde talt meget højt og i de hele taget talt så meget, så de andre beboere begyndte at forlade mødet, da det ikke var vant at høre på.

Da denne beboer begyndte at blive brændende valgte dirigenten at suspendere mødet.

Så det var hvad vi nåede af dagsordenen.

✱ En beboer mente, at det var utidligt, at man ikke havde fået besked om den forsinkede start, hvis man havde tænkt sig at gøre brug af YonSei's tilbud om web-feriende.

Anette & Anne